Директору МП «ГЭС»

                                                                                   Милкину С.М.

от ___________________

проживающего ул. ___________________

___________________

телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить рассрочку платежа  сроком на 3 месяца по выполнению технических условий   в______________________________________________
 в  сумме     _________________________________________________________.

1.  График погашения
2. месяц________________________ сумма ______________________

3. месяц________________________ сумма ______________________

4. месяц________________________ сумма ______________________

Оплату гарантирую погасить  в срок   до «_____»  ___________________201_ г.
«___»_________________ 201_ г.                                      __________________

                                                                                                 (подпись)